
 

 

UCHWAŁA NR XIX/106/2012 

RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Tokarnia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Tokarnia na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  

1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Tokarnia, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy Tokarnia, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Tokarnia, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 

roku, traci moc uchwała Nr XXXV/214/02 Rady Gminy Tokarnia z dnia 7 czerwca 2002 roku w sprawie 

podziału Gminy Tokarnia na okręgi wyborcze do wyborów Rady Gminy w Tokarni, określenia granic, 

numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2012 r.

Poz. 4063



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/106/2012   

Rady Gminy Tokarnia   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

 

PODZIAŁ GMINY TOKARNIA NA OKRĘGI WYBORCZE 

 

 Numer  

okręgu  

wyborczego  

Granice okręgu  wyborczego  

(sołectwa, osiedla/role)  
Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

wyborczym  

1  Sołectwo Bogdanówka  1  

2  Krzczonów: (osiedla/role): Pod Hyrbem, Grygi, Proszkowce 

i sołectwo Zawadka.  

1  

3  Krzczonów (osiedla/role):  

Korzenie, Rusnaki, Raki, Jamrozy, Bryle, Ostoje, Proszki, 

Pawliki, Leśni, Cyrla.  

1  

4  Krzczonów ( osiedla/role) :  

Morgi, Zagrody, Hanuszki, Pierony, Pachury, Sabały.  

1  

5  Krzczonów: Spyrki, Gracze, Tajsy, Wójtowce, Wróble, 

Dziejce.  

1  

6  Skomielna Czarna (osiedla/role):  

Goryl Niżny, Bartosy, Wójtówka, Ziębowa, Srokowa, 

Sajborowa, Surlasowa, Młyny, Fuckowa, Jędrochy.  

1  

7  Skomielna Czarna ( osiedla/role):  

Mirkowa, Chorynowa, Gawlakowa, Zagrody, Kowalkówka, 

Karczmy, Zarębki, Kusikowa, Kołodziejowa, Madonie, 

Pańskie.  

1  

8  Skomielna Czarna ( osiedla/role):  

Gapkowa, Polakowa, Wilkowa, Sępowa, Talarowa, Mąkowa, 

Goryl Wyżny, Walczakowa, Jabconie, Wróblowa, Żyłówka, 

Bargłowa, Mizerowa.  

1  

9  Tokarnia ( osiedle/rola):  

Wierdonki, Gębki, Parchule, Granica.  

1  

10  Tokarnia ( osiedla/role):  

Bierówki, Bryle, Gwiżdże, Hoboty, Urbany, Brzegi  

1  

11  Tokarnia (osiedla/role):  

Dziubras Dolny, Kluski, Osiedle, Szewcy, Blychy, Kasperki, 

Kanie.  

1  

12  Tokarnia ( osiedla/role);  

Debenosy, Jurczaki, Kudły, Młyny, Tarnów, Fuły, Przymiarki, 

Dział Niżny, Dział Wyżny, Przysłop, Pod Lasem, Łocki, 

Morgi, Luberdy, Za Górką, Florki, Proszki, Kocury, Dziury.  

1  

13  Tokarnia ( osiedla/role):  

Perły, Jątyki, Kiełtyki, Durki, Chlebiorzówka, Molusy, Bugaje, 

Lipki, Guzówka, Koty, Polana  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4063



14  Tokarnia ( osiedla/role):  

Knapy, Mizery, Kusiki, Madonie, Kostruchy, Dziubras Górny, 

Hanuszki, Zamek  

1  

15  Sołectwo Więciórka  1  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek 

 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/106/2012   

Rady Gminy Tokarnia   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4063


		2012-08-22T13:20:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




